[image: C:\Users\duma3@Ptca1.com\Desktop\gerb-upr.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об Инвестиционном комитете
 Партизанского городского округа

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 года № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», во исполнение распоряжения Правительства Приморского края от 25.10.2023 года № 790-рп «О стандарте деятельности органов местного самоуправления Приморского края по обеспечению благоприятного климата в Приморском крае», руководствуясь Уставом Партизанского городского округа, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Инвестиционный комитет Партизанского городского округа и утвердить прилагаемые:
- Положение об Инвестиционном комитете  Партизанского городского округа;
- Состав инвестиционного комитета Партизанского городского округа.

					2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа С.С.Юдина.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев
[bookmark: P155]

image1.jpeg
o0